Et Joannem presbyterum, 804. Joannes episcopatum fugit, at Episcopos factus ambitiosum episcopi universalis titulum usurpat, 741, 984. Synodi il-lus, in qua universalis nomen assump-tis, acta irritavit Pelagius II, 741, 751, 771, 984. Apocrisiarum suum Con-stinopoli missarum solemnia cum Jo-anne celebrare prohibuit idem Pelagius, 742, 771, 984. Idem prohibuit Grego-rius Sabiniano Diaconi, 742. Joannes hac episcopi universalis appellaticæ cunctia Christi membra sibi et supponere conabatur, 742. Hac temeraria presumptione pax totius turbator Ec-clesiæ, ibid. Ecclesia sciuditur, 743. Piæ leges, venerandas synodi, ipsius Christi mandata Joannis ambitione tur-bantur, 748, 751. Angelum superbie-tem imitatur Joannes, 742, 743, 751, 773. Quæ soli Christo cohærent, per elationem arrogat sibi, 773. Illud no-

men nemo hominum nec sanctorum ante Joannem usurpare ausus est, 743, 748. In isto scelesto vocabulo consentire, nihil est aliud quam fidem perdere, 747, 873. Joannis describitur hypocrisis, 747. Joannes Antichristum præcurrit, 773. Illiusque propinquia esse tempora designat, 751, 984. Mauricio imperatori callide persuasit Joannes, ut Gregorium ad pacem secum servandam hortaretur, 746. Causam suam cum Joanne Gregorius vocat causam Dei et Ecclesie, 748. Negotium illud ab Imperatore judicari desiderat Gregorius, 749. Ad insequendam Joannis superbiam Eulogium Alexandriae, et Anastasium excitat Gregorius, 772, 773.

Joannes Corinthiorum archiepiscopus, 779, 983. Ei pallii usus conceditur, 788. Ejus pro simonia et sibi subjectis locis extirpanda zelus excitatur, 788. Varia ei monita dat Gregorius, 787, 788. *Vide Indicem alphabeticum Epistolarum.*

Joannes Cretensis episcopus, 898, 983.

Joannes episcopus Euræ, 1271.

Joannes episcopus civitatis Falerinæ, 1291.

Joannes Jerosolymitanus, 507.

Joannes episcopus primæ Justinianæ Illyrici, 983. Unanimi consensu in episcopum electus, 585, 586. Hanc electionem Gregorius confirmat, *ibid.* Et pallium ei mittit, ac vices sedis apostolice committit, 585, 586. Vices Gregorii gerit Joannes, 1201. Causa Hadriani Thebani episcopi sibi commissa non examinata, testes adversus Demetrium diaconum in damnationem episcopi producunt, 627. Demetrium ordine suo dejicit, ac proconsuli tortura vexandum tradit, 628. Hadrianum injuste deponit, 628, 630. Unde a Gregorio per Iriquit dies communione privatur, 628. Joanni Felix Sardicae episcopus obediens renuit, 738. Quid contra Paulum episcopum in corpore crimen lapsum agere debeat Joannes, prescritur, 1201, 1202 *et seqq.* Joannem ob ægritudinem capitis deponi postulat Imperator, sed dissentit Gregorius, 1135. *Vide Indicem alphabeticum Epistolarum.*